第四届全国青少年普法教育先进集体和优

秀辅导员推荐名单公示

根据《关于评选表彰全国青少年普法教育先进集体、先

进个人和优秀辅导员的通知》（中关工委〔2021〕21 号） 文

件精神，经商讨决定，拟推荐绍兴市关心下一代工作委员会

为第四届全国青少年普法教育先进集体，王肃整为第四届全

国青少年普法教育优秀辅导员，报送中国关工委进行参评。

为体现公开、公平、公正原则，现将推荐名单予以公示，

广泛听取社会各界意见，接受群众的监督。公示时间自 11

月 18 日起， 11 月 24 日 17 时截止。公示期间，如对推荐单

位、推荐个人有意见建议的，可通过信函、电话等方式反映。

个人反映请署真实姓名及联系方法，单位反映请加盖公章。

信件有效期以邮戳为准。联系地址：绍兴市中兴南路 94 号，

绍兴市关心下一代工作委员会办公室，联系电话：85220282。

绍兴市关心下一代工作委员会

2021 年 11 月 17 日